OF. GP. Nº. 009/2003

Botucatu, 08 de janeiro de 2003.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, tenho o dever e a honra de informar que em Sessão Ordinária realizada em 202/12/2002, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas, o Projeto de Lei nº. 138/2002, de autoria do Vereador JUNIOR COLENCI, que originou a Lei nº. 4.343/2002.

Sendo só para o momento reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

- Presidente -

A Ilustríssima Família de

BENEDITO MATIAS DA PENHA

BOTUCATU - SP